ПРОТОКОЛ
заседания форсайт-центра

«Профилактика дорожно-транспортных происшествий с участием
несовершеннолетних «Юные инспекторы движения»»

по теме «Подведение итогов конкурса видеороликов «Я дорогу перейду в ДТП не
попаду!» среди муниципальных дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска»
от 20.04.2021 № 2

Место проведения: МАДОУ ДС № 44 "Золотой ключик", дистанционно на платформе ЦРО.
Присутствовали (общее количество участников заседания): 5 человек

Председатель:
Гончарова Дарья Александровна, заместитель заведующего по BMP, МАДОУ ДС №44
«Золотой ключик».

Секретарь:
Литвинова Екатерина Валерьевна, учитель-логопед, МАДОУ ДС № 44 «Золотой ключик»

Приглашенные:
Рангулова Ирина Сабирьяновна майор полиции, начальник отделения ОАР и ПБДД
ОГИБДД УМВД России по Нижневартовску

Шулика Юрий Иванович, главный специалист отдела обеспечения безопасности и прав
участников образовательного процесса департамента образования администрации города
Нижневартовска.

Марченко Светлана Валентиновна, методист МАУ города Нижневартовска «Центр
развития образования».

Кашаприна Светлана Александровна, член состава совета форсайт-центра, инструктор по
физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения г.Нижневартовска детский сад №44 «Золотой ключик»

Категория участников:
- состав жюри городского конкурса видеороликов «Я дорогу перейду в ДТП не попаду!»,
приуроченный к профилактической акции «На дороге дети! Они в приоритете»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приветственное слово руководителя форсайт-центра.
2. Подведение итогов конкурса в номинации «Театрализованная постановка».
3. Подведение итогов конкурса в номинации «Театр мод».
4. Подведение итогов заседания.

СЛУШАЛИ:
1. Гончарову Дарью Александровну,

заместителя заведующего по BMP,
МАДОУ ДС №44 «Золотой ключик».

Приветственное слово участникам заседания.
Познакомила с повесткой заседания.

2. Шулика Юрия Ивановича, главного
специалиста отдела обеспечения
безопасности и прав участников
образовательного процесса
департамента образования
администрации города
Нижневартовска.

Озвучил результаты экспертной оценки
конкурсных работ в номинации
«Театрализованная постановка»

3. Шулика Юрия Ивановича, главного
специалиста отдела обеспечения
безопасности и прав участников
образовательного процесса
департамента образования
администрации города
Нижневартовска.

Озвучил результаты экспертной оценки
конкурсных работ в номинации «Театр мод»

4. Гончарову Дарью Александровну,
заместителя заведующего по BMP,
МАДОУ ДС №44 «Золотой ключик».

Подведение итогов заседания.

РЕШИЛИ:
1. По результатам экспертной оценки конкурсных работ в номинации «Театрализованная

постановка» решили наградить
Дипломом I степени:
Шабалину И.П., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 41 «Росинка» (корпус 1).
Ахметову Л.В.; Павлову Н.С.; Швецову М.Ю., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 44
«Золотой ключик».
Дипломом II степени:
Ляшенко В.В., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 68 «Ромашка».
Шамсиеву З.К., МБДОУ ДС № 47 «Успех» (корпус 2).
Дипломом III степени:
Бойко Н.А.; Назарову А.И., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 90 «Айболит».
Чертову М.Б.; Гольцову Е.Н.; Маслову С.Н., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 17
«Ладушки» (корпус 1).
Лунёву С.Л.; Ефимову Е.В.; Мерзлякову Н.М.; Мамонову Е.В., МАДОУ г.
Нижневартовска ДС № 52 «Самолетик» (корпус 1).
Шайдуллину Г.Р., МБОУ «СШ № 40».

2. По результатам экспертной оценки конкурсных работ в номинации «Театр мод»
решили наградить:
Дипломом I степени:
Зиянгирову Э.Р.; Сидорову Е.И.; Болдыреву Л.Л.; Шарипову Э.Г., МБДОУ ДС № 31
«Медвежонок».
Дипломом II степени:
Аразбай С.В.; Гусейнову З.Р.; Терентьеву Л.Б.; Юкляевскую А.А., МАДОУ г.
Нижневартовска ДС № 32 «Брусничка».
Дипломом III степени:
Давлетшину Л.М.; Максименко Н.А., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 4 «Сказка»
(корпус 2).
Кузнецову Е.А.; Корнилову Г.Х., МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 68 «Ромашка»
(корпус 2).
Галунову Ю.В.; Стефурак Е.Л., МБДОУ ДС № 7 «Жар-птица».

3. Конкурс видеороликов считать состоявшимся. Кураторы ДОО, ответственные за
профилактику детского дорожно-транспортного травматизма, качественно подготовили
команды.

ГОЛОСОВАЛИ:
за 5
против нет
воздержались нет
Председатель

Секретарь

Г ончарова Д. А.

Литвинова Е.В.